2020 年 1 月 31 日

各 位

春秋航空 高松支社

                                                     支社長 徐 進

                                                   高松市香南町岡 1312‐7

春秋航空 高松－上海線

2020 年 2 月（2/3-28）運航スケジュールについて

拝啓

平素は高松－上海間の国際線の運航に格別のご高配を賜り、厚く御礼を申し上げます。

この度、春秋航空では、高松/上海線の 2020 年 2 月の運航スケジュールについて、下記

のとおり決定しました。

 つきましては、何卒ご理解ご高配を賜りますよう、よろしくお願い申し上げます。

敬具

記

【使用機材】   エアバス A320（180 と 186 人乗り 従来通り）

【運航曜日】   毎週 火・木・日（月曜日と金曜日 運航取消）

【運航区間及び運航スケジュール】

運航期間 便 名 飛行区間 運航時刻

2020 年

 2 月 3 日(月）

   ～

2020 年

 2 月 28 日(金）

9C8889
上海浦東／高松

(PVG／TAK)

 9:00 発／12:00 着  火木日

（月金 運航取消）

9C8890
高松／上海浦東

(TAK／PVG)

13:00 発／13:55 着   火木日

（月金 運航取消）

（時間は全て現地時間にて表示しております（時差－１時間））

以  上